Ant. Quando natus es.

PSAUME 112.

SERVITEURS de Dieu, louez le Seigneur, et célébrez son nom.

Que le nom du Seigneur soit béni, maintenant et dans tous les siècles.

De l'orient jusqu'à l'occident, le nom du Seigneur est digne de louanges.

Le Seigneur domine sur tous les peuples, et sa gloire est au-dessus des cieux.

Qui est semblable au Seigneur notre Dieu, qui réside au plus haut des cieux, et abaisse ses regards sur tout ce qui est au-dessous de lui dans le ciel et sur la terre?

Il tire le faible de la poussière; il élève le pauvre du sein de l'abjection,

Pour le placer avec les princes, avec les princes de son peuple.

Il donne à celle qui était stérile la joie de se voir, dans sa maison, mère de plusieurs enfants.

Gloire au Père, etc.

Ant. O admirabile commercium! * Creator generis humani, animatum corpus sumens, de virgine nasci dignatus est: et procedens homo sine semine, largitus est nobis suam deitatem.

Ant. Quando natus es.

LAUDATE, pueri, Dominum; * laudate nomen Domini.

Sit nomen Domini benedictum, * ex hoc nunc, et usque in sæculum.

A solis ortu usque ad occasum, * laudabile nomen Domini.

Excelsus super omnes gentes Dominus, * et super cœlos gloria ejus.

Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat, * et humilia respicit in cœlo et in terra?

Suscitans a terra inopem, * et de stercore erigens pauperem;

Ut collocet eum cum principibus, * cum principibus populi sui.

Qui habitare facit stérilem in domo, * matrem filiorum lætântem.

Gloria Patri, etc.

De la Purification à l'Avent.

Ant. Læva ejus * sub capite meo, et dextera illius amplexabitur me.

Ant. Sa main gauche est placée sous ma tête, et sa main droite m'entoure.

Ant. Nigra sum.

Pendant l'Avent.

Ant. Ave, Maria, * gratia plena; Dominus tecum: benedicta tu in mulieribus, alleluia.

Ant. Je vous salue, Maria, pleine de grâce; le Seigneur est avec vous; vous êtes bénie entre toutes les femmes, alleluia.

Ant. Ne timeas, Maria.

De Noël à la Purification.

Ant. Quando natus es * ineffabiliter ex Virgine, tunc impletæ sunt Scripturæ: sicut pluvia in vellus descendisti, ut salvum faceres genus humanum. Te laudamus, Deus noster.

Ant. Lorsque vous êtes née d'une Vierge par un mystère ineffable, les Ecritures ont été accomplies; vous êtes descendu comme la pluie sur une prairie, et vous êtes venu pour sauver le genre humain. Nous vous louons, ô notre Dieu.

Ant. Rubum, quem viderat Moyses.

Psaume Lætatus sum, etc., p. 563.

De la Purification à l'Avent.

Ant. Nigra sum, * sed formosa, filia Jerusalem: ideo dilexit me Rex, et introduxit me in cubiculum suum.

Ant. Je suis noire, mais je suis belle, filles de Jérusalem: c'est pour cela que le Roi m'a aimée et m'a introduite dans sa demeure.

Ant. Jam hiems transiit.

Pendant l'Avent.

Ant. Ne timeas, Maria, * invenisti gratiam apud Dominum: ecce concipies, et paries filium, alleluia.

Ant. Ne craignez point, Marie, vous avez trouvé grâce devant le Seigneur: vous concevrez et vous metrez au monde un fils, alleluia.

Ant. Dabit ei Dominus.

De Noël à la Purification.

Ant. Dans le buisson ardent que vit Moïse, et qui brûlait sans se consumer, nous reconnaissons la figure de votre admirable virginité, que votre fécondité n'a point blessée : Mère de Dieu, intercédéz pour nous.

Ant. Germinávit radix Jesse.

Psaume Nisi Dóminus, etc., p. 571.

De la Purification à l'Avent.

Ant. Déjà l'hiver est passé, les pluies ont cessé; levez-vous, ma bien-aimée, et venez.

Ant. Speciósá facta es.

Pendant l'Avent.

Ant. Le Seigneur lui donnera le trône de David son père, et il régnera éternellement.

Ant. Ecce ancilla Dómini.

De Noël à la Purification.

Ant. Un rejeton est sorti de Jessé, une étoile de la maison de Jacob a paru, une vierge a enfanté le Sauveur. Nous vous louons, ô notre Dieu!

Ant. Ecce María.

PSAUME 147.

JÉRUSALEM, louez le Seigneur : Sion, louez votre Dieu.

Car il a fortifié les barrières de vos portes; il a

Ant. Rubum, quem viderat Moyses * incombustum, conservatam agnovimus tuam laudabilem virginitatem : Dei Génitrix, intercède pro nobis.

Ant. Jam hiems transiit, * imber abiit et recessit : surge, amica mea, et veni.

Ant. Dabit ei Dóminus * sedem David patris ejus, et regnabit in ætænum.

Ant. Germinávit radix Jesse, * orta est stella ex Jacob, virgo péperit Salvatorem. Te laudamus, Deus noster.

LAUDA, Jérusalem, Dóminus : * lauda Deum tuum, Sion.

Quóniam confortávit seras portarum tuarum :

benedixit filiis tuis in te.

Qui pósuit fines tuos pacem, * et adipe frumenti satiá te.

Qui emittit eloquium suum terræ, * volóci ter currit sermo ejus.

Qui dat nivem sicut lanam, * nébulam sicut cinerem spargit.

Mittit crystallum suum sicut buccéllas : * ante faciem frigoris ejus quis sustinébit?

Emittet verbum suum, et liquefaciet ea : * flabit spiritus ejus, et fluent aquæ.

Qui annútiat verbum suum Jacob, * justitias et judícia sua Israel.

Non fecit táliter omni nationi : * et judícia sua non manifestávit eis.

Glória Patri, etc.

De la Purification à l'Avent.

Ant. Speciósá facta es, * et suávis in deliciis tuis, sancta Dei Génitrix.

béni les enfants nés au milieu de vous.